
UCHWAŁA NR XL/299/09  

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia na rok 2010 limitu nowych licncji na zarobkowy przewóz osób taksówkami 

na terenie Gminy Miasto Oława.

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie

drogowym (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.), Rada Miejska w Oława uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 7 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie

Gminy Miasto Oława przeznaczonych do wydania w 2010 roku.  

§ 2. Limit określony w § 1 zwiększa się o liczbę licencji, które wygasną lub zostaną zmienione w roku

poprzednim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/108/2000 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 28 grudnia 2000 roku

w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Oławie

Andrzej Mikoda

ID: OZZVI-JMVMD-BMGDE-XNXEQ-ZWWAZ. Podpisany. Strona 1 / 1


